[bookmark: _GoBack]

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
	От
	г. Новосибирск
	№

	Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета  депутатов города Новосибирска

В соответствии со статьей 29 Устава города Новосибирска и статьей 12 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, на основании письменных заявлений депутатов Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Избрать в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:
________________________________________________________________;
________________________________________________________________;
________________________________________________________________.
2. Избрать в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:
________________________________________________________________;
_______________________________________________________________;
________________________________________________________________.
3. Избрать в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:
________________________________________________________________;
_______________________________________________________________;
________________________________________________________________.
4. Избрать в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:
________________________________________________________________;
_______________________________________________________________;
________________________________________________________________.
5. Избрать в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:
________________________________________________________________;
________________________________________________________________;
________________________________________________________________.
6. Избрать в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:
________________________________________________________________;
_______________________________________________________________;
________________________________________________________________.
7. Избрать в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:
________________________________________________________________;
________________________________________________________________;
________________________________________________________________.
8. Провести организационные заседания постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска по избранию председателей постоянных комиссий 02.04.2010.
9. Признать утратившими силу:
решение городского Совета Новосибирска от 18.05.2005 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий городского Совета Новосибирска»;
решение городского Совета Новосибирска от 31.08.2005 № 84 «Об изменении состава постоянных комиссий городского Совета Новосибирска и внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 18.05.2005 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий городского Совета Новосибирска»;
решение городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 119 «Об изменении состава постоянных комиссий городского Совета Новосибирска и внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 18.05.2005 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий городского Совета Новосибирска» (в ред. решения городского Совета от 31.08.2005 № 84)»;
решение городского Совета Новосибирска от 21.12.2005 № 165 «О внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 18.05.2005 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий городского Совета Новосибирска» (в ред. решений городского Совета от 31.08.2005 № 84, от 25.10.2005 № 119)»;
решение городского Совета Новосибирска от 19.04.2006 № 252 «Об изменении состава постоянных комиссий городского Совета Новосибирска и внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 18.05.2005 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий городского Совета Новосибирска» (в редакции решений городского Совета от 31.08.2005 № 84, от 25.10.2005 № 119, от 21.12.2005 № 165)»;
пункт 1 решения городского Совета Новосибирска от 25.10.2006 № 386 «О внесении изменений в решения городского Совета Новосибирска от 18.05.2005 № 9, от 22.06.2005 № 46, от 22.06.2005 № 55, от 31.08.2005 № 83, от 24.05.2006 № 276»;
пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 27.03.2007 № 551 «О внесении изменений в решения городского Совета Новосибирска от 18.05.2005 № 9, от 22.06.2005 № 49, от 22.06.2005 № 50»;
решение Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 692 «О внесении изменения в решение городского Совета Новосибирска от 18.05.2005 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий городского Совета Новосибирска»;
решение Совета депутатов города Новосибирска от 05.12.2007 № 811 «Об изменении состава постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска и внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 18.05.2005 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий городского Совета Новосибирска»;
решение Совета депутатов города Новосибирска от 26.03.2008 № 935 «Об изменении состава постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска и внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 18.05.2005 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий городского Совета Новосибирска»;
решение Совета депутатов города Новосибирска от 26.06.2008 № 1017 «Об изменении состава постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска и внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 18.05.2005 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий городского Совета Новосибирска»;
решение Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1199 «Об изменении состава постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска и внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 18.05.2005 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий городского Совета Новосибирска»;
решение Совета депутатов города Новосибирска от 23.09.2009 № 1381 «Об изменении состава постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска и внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 18.05.2005 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий городского Совета Новосибирска».
10. Решение вступает в силу со дня его принятия.
11. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.

	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска

_______________